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Danske Lægers Vaccinations Service (DLVS) har skiftet revisor og 
direktør. 
 
Revisorgaarden i København ny revisor for DLVS 
Efter den afholdte ekstraordinære generalforsamling i december 2007 har DLVS skiftet 
revisor. Som ventet var der 100 % opbakning fra generalforsamlingen til skiftet.  
”For god ordens skyld vil jeg understrege, at der ingen uoverensstemmelser har været 
vedrørende bogføring eller det udførte revisionsarbejde med vores tidligere revisor. Skiftet 
skyldes alene et ønske om et samarbejde med et revisionsfirma med resurser som bedre 
matcher virksomhedens behov efter børsnoteringen. Derfor har vi valgt at lægge vores 
revision hos et større revisionshus og fremover vil statsaut. revisor Uffe Nikolajsen fra 
Revisorgaarden i København være selskabets revisor. ” fortæller arbejdende 
bestyrelsesformand Karsten Østergaard. 
 
Medstifter af DLVS indtrådt som adm. direktør 
Som bekendtgjort i fondsmeddelelse af den 9. december 2007 har DLVS ønsket at styrke 
direktionen med indsættelse af medstifter af DLVS, kiropraktor, læge, Ph.D. Keld 
Østergaard, som adm. direktør. Skiftet sker da den væsentligt øgede aktivitet i selskabet 
efter noteringen på First North har krævet øget lægefaglig ekspertise i selskabet. Samtidigt 
giver skiftet mulighed for at tidligere adm. direktør John Madsen i højere grad kan sætte 
fokus på vores ekspansion i udlandet. John Madsen forsætter således som direktør i DLVS.  
”Vi har iværksat mange nye forretningsområder i henhold til vores prospekt og der har 
været behov for flere kræfter og ressourcer i selskabet. Vi har fundet det naturligt at 
benytte os af interne ressourcer, som i forvejen kender vores produkter, historik og 
netværk. Derfor indtræder Keld Østergaard som adm. direktør. Ved næste ordinære 
generalforsamling vil Keld samtidigt udtræde af bestyrelsen og hans bestyrelsespost vil 
blive overtaget af John Madsen. Så der er reelt tale om at der byttes et par kasketter og at 
vi dermed får flere ressourcer og kræfter i den daglige ledelse” udtaler Karsten 
Østergaard.  
 
Offentliggørelse af årsregnskab 
Selskabet forventer at udsende årsregnskabsmeddelelse for 2007 den 31. marts 2008.   
 
For yderligere information kontakt venligst:  
Bestyrelsesformand Karsten Østergaard på karsten@dlvs.dk eller på tlf. 26 73 73 00. 
 
Danske Lægers Vaccinations Services godkendte rådgiver er:  
Schrøder Partners  
St. Kongensgade 68, 1264 København K  
E‐mail: gm@schroderpratners.dk  
Telefon: 33 30 15 85  
 



Danske Lægers Vaccinations Service (DLVS) er noteret på OMX-børsen First North og har ca. 500 
aktionærer.  
 
DLVS er Danmarks største private udbyder af vaccinationer og har ca. 300 læger og sygeplejersker 
tilknyttet. Selskabet har siden 1998 foretaget mere end 1,4 million vaccinationer, heraf ca. 1 mio. 
vaccinationer på vegne af staten som led i offentlige vaccinationsprogrammer. 
 
DLVS har gennemført mere end 14.000 vaccinationsarrangementer og vaccinerer årligt ca. 190.000 
personer. Desuden servicerer DLVS omkring 1.300 danske virksomheder. 

 


